

رهبری با چه زبانی اعلام جهاد اقتصادی کنند تا ما بیدار شویم!؟

امام خمینی از سال ۴۲ بصیرت سیاسی مردم را شکل دادند و در این حوزه جامعه را تربیت کردند. پس از انقلاب وقتی جنگ شد سواد نظامی پیدا کردیم و وقتی شبیخون فرهنگی شد تقریباً همه یک سواد فرهنگی پیدا کردیم. مقوله‌ها و صحبت‌هایی نسبت به جریان شناسی فرهنگی و آرم شناسی و نشان شیطان پرستی. اما وقتی جنگ اقتصادی شد ما کجا قرار گرفتیم؟

رهبر چگونه بگوید جهاد اقتصادی است و جهاد در این حوزه ضروری و تکلیف و اولویت است؟ چطور رهبری که ما اسم آن را ولی فقیه می‌گذاریم و برایش شان اعلام جهاد فائلیم دیگر با چه لفظی باید به ما بگوید که متوجه شویم این همان اعلام جهادی است که چه بسا باید بسیاری از کارها را تعطیل کنیم و بیاییم پای این کار.

آیا وقتی شعار سال تعیین می‌شود یک شعار تبلیغاتی است؟ ما کجای کار هستیم؟ سپهر عمومی بچه‌های حزب الهی در ابتدا و بعد قسمت خاکستری جامعه در ارتباط با رهبرشان کجا هستند؟

در اینجا سوال این است که رهبری چه می‌خواهند؟ ایشان در الگوی اسلامی و ایرانی پیشرفت ۴ ساحت تعیین کرده‌اند که یک ساحت ساحت فکر بود و گفتند بایستی مردمان متفکر باشند و لقوم یتفکرون بشویم. عرصه فکر را ایشان از حوزه نخبگانی به سطح عمومی مردم کشیدند. پس باید مردم را فکور بار بیاوریم.

تربیت صالحین چقدر به دنبال فکر ایجاد کردن است آن هم فکر اجتماعی که اقتصاد هم یکی از آن‌ها است. این‌ها ضرورت‌های ایجابی است و اما باید به ضرورت‌هایی که ناشی از حرکت دشمن است نیز پردازیم. دشمن از کم سواد مردم ما در عرصه اقتصاد خیلی بهره‌برده است و یکی همان که بسیاری از تفکرات اجتماعی رهبران ما بین مردم سریان پیدا نکرده است. مباحث اقتصادی حضرت امام سریان پیدا نکرده است بین عموم مردم. کتاب اندیشه‌های اقتصادی ایشان که جمع‌آوری شده است بین من و شما سریان پیدا نکرده است. حرف‌های اقتصادی مقام معظم رهبری نیز سریان پیدا نکرده است.

مقام معظم رهبری سال ۸۰ سخنرانی کردند و گفتند که امروز اولویت اول و مساله اصلی انقلاب اسلامی بحث اقتصاد است. کدوم یکی از ما سال ۸۰ متوجه این مساله شدیم؟ سال ۸۷ گفتند جهاد اقتصادی و اینکه اقتصاد مساله اول کشور است. بهار ۹۰ گفتند اگر استقلال اقتصادی نداشته باشیم استقلال سیاسی و فرهنگی ما هم از دست می‌رود. با چه عنوان باید بگویند مساله اول من و شما اقتصاد است؟ این اولین بهره‌ای است که دشمن برده که حرف‌های رهبر سریان پیدا نمی‌کند و نظام رسانه‌ای ندارد.